



Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
33/2023
Processo Administrativo: 54/2023**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 26061/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 33/2023, o(s) participante(s):

5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
33	ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS	UNIDADE	LLIMPINHA	6.992	R\$14,70	R\$102.782,40
36	DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	CAIXAS	LLIMPINHA	2.453	R\$40,95	R\$100.450,35
39	SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS	PACOTES	OMO	3.360	R\$15,99	R\$53.726,40
40	LUSTRA MOVEIS	UNIDADE	POLWAX	808	R\$6,30	R\$5.090,40
41	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	FARDO	NESS	2.398	R\$118,00	R\$282.964,00
42	PAPEL TOALHA	PACOTES	SANTA PAPEIS	16.894	R\$17,98	R\$303.754,12
43	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	CAIXAS	INDAIAL	1.425	R\$85,00	R\$121.125,00
53	DETERGENTE DESENGORDURANTE SUPER CONCENTRADO. PRODUTO AMONIACO COM 9% DE ATI-VOS INDICADO PARA SUPERFÍCIE EM GERAL NA REMOÇÃO DE GRAXAS E GORDURAS DILUIÇÃO 1:100 PH 9,5 A 10,5. PRINCIPIO ATIVO: ÁCIDO DODE-CILBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%. EMBALA-GEM TRANSPARENTE DE 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA..	GALÃO	MULT AMON	590	R\$106,00	R\$62.540,00
82	ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	CAIXAS	EQUILIBRIO	800	R\$14,87	R\$11.896,00
104	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	FARDO	NESS	799	R\$118,00	R\$94.282,00
105	PAPEL TOALHA	PACOTES	SANTA PAPEIS	5.631	R\$17,98	R\$101.245,30
107	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	CAIXAS	INDAIAL	475	R\$85,00	R\$40.375,00
Total do Fornecedor:						R\$1.280.231,05

6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	LUVA DE LÁTEX	PAR	SANRO	1.560	R\$5,85	R\$9.126,00
3	LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	CAIXAS	MEDIX	422	R\$34,39	R\$14.512,58





Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	CAIXAS	MEDIX	1.067	R\$34,39	R\$36.694,13
5	LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	CAIXAS	MEDIX	1.075	R\$34,39	R\$36.969,25
6	BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML.	UNIDADE	NOBRE	1.355	R\$9,80	R\$13.279,00
7	ESCOVA PLÁSTICA OVAL	UNIDADE	CANADA	580	R\$11,95	R\$6.931,00
8	ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	CANADA	746	R\$23,28	R\$17.366,88
9	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES	PACOTES	ASSOLAN	2.494	R\$4,12	R\$10.275,28
10	ESPONJA DE LOUÇA	UNIDADE	BETANIN	9.910	R\$1,52	R\$15.063,20
11	FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADE	BETANIN	70	R\$29,99	R\$2.099,30
12	FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS	CAIXAS	fiat luz	905	R\$7,05	R\$6.380,25
16	LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	UNIDADE	BRALIMPIA	485	R\$98,00	R\$47.530,00
19	PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MÍNIMO DE (70)GR	UNIDADE	MARTINS	5.550	R\$5,18	R\$28.749,00
25	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180ML	UNIDADE	BELL PLUS	275	R\$27,60	R\$7.590,00
26	DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	UNIDADE	BELL PLUS	306	R\$33,99	R\$10.400,94
27	BALDE 15 LTS	UNIDADE	PLASVALE	1.030	R\$28,45	R\$29.303,50
28	SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO, JUNÇÃO ARTICULADA COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DO CABO ATRAVÉS DE ROSCA UNIVERSAL, PARA UTILIZAÇÃO DE FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA.	UNIDADE	BRALIMPIA	679	R\$51,52	R\$34.982,08
29	SUPORTE PLÁSTICO PARA BOMBONA DE ÁGUA (20 LITROS)	UNIDADE	elloplast	494	R\$25,35	R\$12.522,90
31	LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	BRALIMPIA	205	R\$338,45	R\$69.382,25
32	LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	UNIDADE	BRALIMPIA	317	R\$184,60	R\$58.518,20
38	SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	PACOTES	GIRANDO SOL	1.771	R\$13,48	R\$23.873,08





Município De Bombinhas
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
49	DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	UNIDADE	BELL PLUS	350	R\$35,85	R\$12.547,50
50	FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTES	BETANIN	1.320	R\$29,95	R\$39.534,00
56	DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	UNIDADE	BELL PLUS	352	R\$39,98	R\$14.072,96
57	ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	UNIDADE	MOR	48	R\$275,00	R\$13.200,00
58	BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	UNIDADE	PLASVALE	280	R\$19,94	R\$5.583,20
59	CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO TELESCÓPICO, EM TRÊS ETAPAS, TAMANHO ABERTO DE 6MT.	UNIDADE	BRALIMPIA	161	R\$252,85	R\$40.708,85
62	LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	UNIDADE	TALGE	820	R\$29,07	R\$23.837,40
63	ESCADA DE ALUMÍNIO 3 DEGRAUS	UNIDADE	MOR	31	R\$120,45	R\$3.733,95
70	GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	PACOTES	PEGG	4.350	R\$4,84	R\$21.054,00
72	PRATO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 14 CM, RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	UNIDADE	qualifest	1.950	R\$16,90	R\$32.955,00
80	ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	UNIDADE	MOR	39	R\$193,20	R\$7.534,80
84	COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 50ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTES	ALTACOPPO/ ECOGREEN	500	R\$9,45	R\$4.725,00
92	RODO DE ALUMÍNIO 1 MT COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 M	UNIDADE	CANADA	430	R\$104,80	R\$45.064,00
94	VASELINA LIQUIDA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	LITROS	QUIMIDROL	350	R\$29,44	R\$10.304,00
98	DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS)	UNIDADE	bellpus	250	R\$34,04	R\$8.510,00
103	LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	BRALIMPIA	68	R\$338,45	R\$23.014,60
Total do Fornecedor:						R\$797.928,08
6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
13	FRASCO PET 500 ML COM VÁLVULA PARA SABONETE E ÁLCOOL GEL	UNIDADE	SEBOLD	1.770	R\$7,43	R\$13.151,11
14	LIXEIRA PLÁSTICA 15 LITROS COR BRANCA RESISTENTE LAVÁVEL COM TAMPA E PEDAL DE ALTA QUALIDADE.	UNIDADE	BELOSH	370	R\$71,50	R\$26.455,00
15	KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MINIMO MAIS 02 REFS.	UNIDADE	POWE	372	R\$207,60	R\$77.227,20
17	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO DE METAL DOBRÁVEL LONGO	UNIDADE	BETANIN	600	R\$19,72	R\$11.832,00
18	PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR)	UNIDADE	AGP	5.480	R\$8,76	R\$48.004,80
20	PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	UNIDADE	AGP	4.370	R\$4,05	R\$17.698,50





Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
21	PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	ROLO	DESCARPACK	1.006	R\$179,52	R\$180.597,12
23	VASSOURA DE NYLON COM CABO	UNIDADE	CONDOR	2.315	R\$16,98	R\$39.308,70
24	VASSOURA DE PALHA COM CABO	UNIDADE	COLONIAL	1.214	R\$32,13	R\$39.005,82
30	REFIL MOP TORNADO 360 °	UNIDADE	BRUSMOP	395	R\$39,20	R\$15.484,00
34	DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID)	CAIXAS	LIMPOL	2.649	R\$61,73	R\$163.522,77
54	SAPONÁCEO LÍQUIDO	UNIDADE	DESORAL	1.210	R\$5,09	R\$6.158,90
64	FUNIL EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO BICO FINO, MEDINDO DE 08 Á 15 CM DE DIÂMETRO.	UNIDADE	PEROVINHA	325	R\$6,00	R\$1.950,00
65	LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMP.	UNIDADE	GIPLAS	220	R\$28,20	R\$6.204,00
68	RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M.	UNIDADE	OLLEM	440	R\$63,40	R\$27.896,00
73	DISPENSER / SUPORTE PARA PANO DE LIMPEZA DESCARTÁVEL: AÇO CARBONO, A EMBALAGEM DEVE VIR COM QUATRO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO. DIMENSÕES: LARGURA: 40 CM PROFUNDIDADE: 40 CM SUPERFÍCIE PARA FIXAÇÃO 21 CM PESO APROXIMADO: 1950 GRAMAS.	UNIDADE	BOM PACK	160	R\$80,70	R\$12.912,00
76	LIXEIRA RESISTENTE EM PLÁSTICO COM PEDAL REDONDA, 200 LITROS, COM RODAS, COR BRANCA. MUITO RESISTENTE SENDO APROPRIADA. DIMEN-SÃO: 57 CM DIÂMETRO X 92 CM ALTURA. MATERI-AL: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ROTO-MOLDADO. PEDAL E HASTES DE ACIONAMENTO DA TAMP. EM AÇO GALVANIZADO.	UNIDADE	BELOSH	171	R\$446,20	R\$76.300,20
81	ESCOVA DE LIMPEZAREUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE FRASCO COM CERDAS EM NYLON MACIAS EM TODA SUA EXTREMIDADE COM 100MM DE COMPRIMENTO POR 70MM DE SIÂMETRO, COM CABO PLÁSTICO.	UNIDADE	SHANGRILÁÁ	300	R\$15,00	R\$4.500,00
86	SILICONE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS E PROTEÇÃO. SILICONE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS E PROTEÇÃO, NAS PARTES PLÁSTICAS, PAINEL E BORRACHAS. EMBALAGEM DE 100ML.	UNIDADE	LIRIO DO CAMPO	428	R\$11,00	R\$4.708,00
88	VASSOURÃO PARA LIMPEZA: DESCRIÇÕES DA CEPA (40 CM X 5 CM X 3,6 CM). CEPA DE MADEIRA. CABO 1,40 M, PLASTIFICADO. CERDAS 0,60 MM PET. MEDIDA DA CERDA: 7 CM	UNIDADE	PEROVINHA	220	R\$33,11	R\$7.284,20
89	BOBINA PLÁSTICA	UNIDADE	SHOW	250	R\$59,42	R\$14.855,00
90	ESCOVA LAVA LEGUMES. ERGONÔMICA, COM CERDAS DURAS E MACIAS.	UNIDADE	L. MANIA	300	R\$5,30	R\$1.590,00
97	LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO- 500ML- LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, REMOVEDOR DE MANCHAS E PROPORCIONA BRILHO AOS ALUMÍNIOS, AÇÃO DESENGORDURANTE, PRODUTO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500ML E REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	PRALUMINIUM	1.575	R\$8,70	R\$13.702,50
101	KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MINIMO MAIS 02 REFS.	UNIDADE	POWE	123	R\$207,60	R\$25.534,80





Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
102	PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	ROLO	DESCARPAC	335	R\$179,52	R\$60.139,20
Total do Fornecedor:						R\$896.021,81
88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
37	ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	UNIDADE	ULTRA FRESH	1.573	R\$12,78	R\$20.102,94
44	ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	GALÃO	SUPERVALE.	1.150	R\$78,10	R\$89.815,00
45	ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	CAIXAS	SUPER VALE	745	R\$109,09	R\$81.272,05
51	RODO C/ ESPUMA 30CM COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	HARACEM	1.776	R\$45,00	R\$79.920,00
52	RASTELO REGULAR, FERRO REDONDO - TIPO RABO DE PAVÃO, COM CABO GRANDE	UNIDADE	PEROVINHA	117	R\$67,40	R\$7.885,80
61	SACO DE EMBALAGEM P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES.	UNIDADE	NEISANPLAS	550	R\$11,88	R\$6.534,00
66	PAPEL ALUMÍNIO	ROLO	VABENE	370	R\$6,40	R\$2.368,00
67	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTES	HARACEM	554	R\$4,90	R\$2.714,60
69	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 60 MT	UNIDADE	BELLPLUS.	270	R\$27,99	R\$7.557,30
74	KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL DE ALTA PERFORMANCE COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. APRESENTAR CATÁLOGO.	KIT	BRALIMPIA	26	R\$1.562,00	R\$40.612,00
75	KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO	KIT	BRALIMPIA	121	R\$722,50	R\$87.422,50
77	REFIL MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS	UNIDADE	BRALIMPIA	365	R\$38,58	R\$14.081,70
78	REFIL MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS, MÍNIMO DE 320GR	UNIDADE	BRALIMPIA	220	R\$27,60	R\$6.072,00
79	VASSOURA LAVA ÔNIBUS, PRODUZIDO COM CERDAS RESISTENTES A USO DE PRODUTOS QUÍMICOS QUE NÃO AGRIDE A PINTURA. CABO COM 2 METROS.	UNIDADE	ODIM	260	R\$52,78	R\$13.722,80





Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
93	SANITIZANTE CLORADO DE ALIMENTOS: COM PH ENTRE 5 E 7, PARA DESINFECÇÃO DE HORTALIÇAS, LEGUMES E FRUTAS. APRESENTAR NA EMBALAGEM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA ANVS/MS. QUÍMICO RESPONSÁVEL E CRQ. EMBALAGEM 1 KG. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, LAUDO DE EFICÁCIA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	KILOGRAMAS	SANITVEL	300	R\$26,00	R\$7.800,00
95	SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	GALÃO	BELLPLUS.	500	R\$54,90	R\$27.450,00
108	KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPAS; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO	KIT	BRALIMPIA	40	R\$722,50	R\$28.900,00
Total do Fornecedor:						R\$524.230,69

88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS	CAIXAS	BOMPACK.	1.704	R\$279,00	R\$475.416,00
22	RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	UNIDADE	LIMPAMANIA.	1.950	R\$16,93	R\$33.013,50
35	LIMPA VIDRO 500ML	UNIDADE	SEBOLD	2.597	R\$8,67	R\$22.515,99
46	ALCOOL LIQUIDO 70%	CAIXAS	SAUBA	1.328	R\$108,30	R\$143.822,40
47	SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS)	BB	SEBOLD	2.545	R\$28,73	R\$73.117,85
48	PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	CAIXAS	CRISTAL	382	R\$151,20	R\$57.758,40
55	ÁLCOOL LÍQUIDO	CAIXAS	SAUBA	920	R\$113,05	R\$104.006,00
60	GARFO REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTES	BOMPACK.	670	R\$19,00	R\$12.730,00
71	COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTES	BOMPACK.	650	R\$18,93	R\$12.304,50
83	BOTA PVC BRANCA	PAR	INNPRO	166	R\$47,00	R\$7.802,00
96	PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	UNIDADE	CRISTAL	350	R\$151,00	R\$52.850,00
100	COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS	CAIXAS	BOMPACK.	568	R\$279,00	R\$158.472,00
106	ALCOOL LIQUIDO 70%	CAIXAS	SAUBA	442	R\$108,30	R\$47.868,60
Total do Fornecedor:						R\$1.201.677,24

Bombinhas, 31 de outubro de 2023.



Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

Secretário(a) de Administração

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES
Secretário
CPF: 059.586.639-50

